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Figurka Krishna & Rathna Jakość

Cena 620.00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Producent Deesis

Opis produktu
 FIGURKA KRYSZNA ZE SWOJĄ ŻONĄ RADHA 

Figurka jest wykonana z mosiądzu z zachowaniem wszystkich detali.

Kryszna (dewanagari कृष्ण, trl. kṛṣṇa, ang. Krishna ) – Bóg w hinduizmie. W Bhagawadgicie opisany jest jako Najwyższa Istota
i Najwyższy Bóg. Kryszna i związane z nim opowieści pojawiają się w wielu filozoficznych i teologicznych dziełach hinduizmu.
Chociaż te opisy różnią się szczegółami, związanymi z daną tradycją, to zasadnicza charakterystyka jest zawsze taka sama.
Opisuje ona boskie wcielenie (inkarnację), pasterskie dzieciństwo i młodość, a następnie bohaterskiego wojownika i
nauczyciela. Ogromna popularność Kryszny w Indiach spowodowała, że także różne niehinduistyczne religie, pochodzące z
Indii, znają to imię. 

Rukmini (Rukminidewi) – w hinduizmie  najważniejsza żona Boga Kriszny i królowa jego stolicy Dwaraki . Uznawana za
awatarę bogini szczęścia Lakszmi. Jest boską Energią Twórczą Kryszny .

Rukmini jest przykładem bezgranicznego oddania, zaufania i miłości  do Najwyższej Osoby Boga (Bhagawan). Służąc Bogu z
pokorą, znosiła z jednakową miłością do Boga zarówno chwile radości, jaki i chwile smutku i rozczarowania.

Rukmini zakochała się w Krysznie i tęskniła za nim, chociaż znała go tylko ze słyszenia. Również Kryszna zakochał się w niej,
ponieważ jako Najwyższa Osoba Boga zawsze odpowiada miłością na miłość. Jednak starszy brat Rukmini- zawistny i
demoniczny Rukmi (przyjaciel króla Kamsy, zabitego przez Krysznę), sprzeciwiał się małżeństwu siostry i przekonywał, aby
Rukmini poślubiła księcia Śiszupalę.

Gdy Rukmini dowiedziała się o tym, wysłała potajemnie list do Kryszny, w którym proponowała, aby porwał ją i w ten sposób
uniknął walki z jej rodziną. Rukmini postanowiła, że w razie odmowy Kryszny, popełni samobójstwo. Jednak Kryszna
natychmiast po przeczytaniu jej listu wyruszył wraz z bratem Balaramą do Widarbhy. Król Bhiszmaka przyjął obu braci z
radością, ponieważ w duszy sprzyjał ich zamiarom. Kryszna uprowadził Rukmini w swoim rydwanie, a Balarama
powstrzymywał ścigające ich wojska. Rukmi, zaślepiony nienawiścią dogonił jednak Krysznę i zażądał walki z nim. Na prośbę
Rukmini Kryszna oszczędził życie jej brata, jednak pohańbił go, goląc mu głowę.

Kilka dni później Kryszna uroczyście poślubił Rukmini w Dwarace. Rukmini była pierwszą wśród 16 108 żon Boga, jednak nie
dzieliła się mężem z innymi kobietami, ponieważ Kryszna był jednocześnie obecny przy każdej ze swoich żon.

Wymiary figurki:
-Wysokość 16,5 cm.
-Szerokość - 15 cm x 8cm
Figurka ta to idealny nabytek dla osób zainteresowanych kulturą hinduską.
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